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計装用プラグイン形変換器 M・UNIT シリーズ

位相変換器

特記事項
　
　
　

外形寸法図（単位：mm）

5678

211110

80

50 107

136 （3.3）

80

20

40

50

7.8

本体取付用
クランプ（上、下）

DINレール
（35mm幅）
取付の場合

2ーφ4.5
取付穴

（深さ25 ）

11ーM3.5
端子ねじ

・密着取付可能

39

4

端子接続図

負荷側

1 2 3
電源側

P3

P2V v

U u

ヒューズ

ヒューズ

VT

1L

1Sk

l

L

K

9

4

5

6

1

2

三相3線式

10

11

※1

※1、CTプロテクタ（CTM）が付きます。

出力信号
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供給電源
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■電源供給の方法
MEPAを動作させるためには電源端子に仕様を満足する供給電源
を接続する必要がありますが、電圧入力信号の電圧変動と容量が
供給電源仕様を満足する場合には、下表の要領で端子を接続すれ
ば電圧入力信号から電源を供給することができます。
注）このときVTの負荷が約2.5VAになります。
 　（MEPAの電源電流のほか、入力信号回路での消費電流を含む）

結線表
MEPA  ④－⑩
   ⑨－⑪
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端子番号図（単位：mm）
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